REHABILITATION ET MISE AUX NORMES DU MESS
BATIMENT 025 — QUARTIER VALMY
12EME REGIMENT DES CUIRASSIERS — OLIVET - 45

Lot 02 Aménagement intérieur/Parachévement

DPGF Section technique 11 Menuiseries intérieures bois

Maitre d'Quvrage :

Service d’Infrastructure
de la Défense Nord-Ouest
(SID NO)

Service Achats Infrastructure
Quartier Margueritte - BP 14
35998 RENNES CEDEX 9
pierre.gernez@intradef.gouv.fr

AMO Thermique :

Bureau de Contrdle :

S2E-IC

45 avenue Georges
Clémenceau

25000 BESANCON
cedric.manach@s2e-ic.fr

Groupement de Maitrise d’CEuvre :

Architectes :

8 rue Linné - 44100 NANTES
Tél. : 02 40 20 25 25
ars@rocheteau-saillard.com

BET Tous corps d’état :
egis
60 rue Blaise Pascal

CS 24305 - 37043 TOURS

Tél.: 02 47 31 04 80

fabrice.philipponneau@egis-

group.com

BUREAU VERITAS
Exploitation

Agence Centre Val de Loire
8 allée Colette Duval
37100 TOURS

rodolophe.neel@bureauveritas.com
yoann.husset@bureauveritas.com

BET Cuisine collective :

CSPS :

BUREAU VERITAS
Exploitation

Agence Centre Val de Loire

8 allée Colette Duval

37100 TOURS

francois-
jacques.lecluse@bureauveritas.com

BET Acoustigue :

‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘

52 Grande Rue

78240 CHAMBOURCY
Tél. :01 3965 18 79
atec.ing@wanadoo.fr

P

GANTHA

12 boulevard Chasseigne
86000 POITIERS
Tél. : 0549 46 24 01

g.lebot@gantha.com
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BATD664 MESS OLIVET

Lot 02 Aménagement inérieur / Parachévement

DPGF 11 - Menuiseries intérieures bois

1/5

U

Quantité

Prix en €

Totalen €

DESCRIPTION DES OUVRAGES

3.1
311
3.1.141

3.1.2
3.1.2.1

3.1.22

3.1.23

3.1.24

3.1.25

3.1.26

3.1.2.7

3.1.28

3.1.29

3.1.2.10

3.1.2.11

313
3.1.31

3.132

3.1.33

BLOCS PORTES
GENERALITES
ORGANIGRAMME
Localisation :

Pour I'ensemble des portes de I'opération (Menuiseries intérieures,
Menuiseries extérieures, Serrurerie)

BLOC PORTE STANDARD

BP 93 X 204 HT CM - BEC DE CANE A CONDAMNATION
Localisation :

Suivant tableau des portes

BP 93 X 204 HT CM - SERRURE DE SURETE

Localisation :

Suivant tableau des portes

BP 93 X204 HT CM - 29 dB - SERRURE DE SURETE
Localisation :

Suivant tableau des portes

BP 93 X204 HT CM - 29 dB - SERRURE DE SURETE - CA

Localisation :
Suivant tableau des portes
BP 93+53 X 204 HT CM - 29 dB - SERRURE DE SURETE

Localisation :
Suivant tableau des portes
BP 93+93 X 204 HT CM - 29 dB - SERRURE DE SURETE

Localisation :

Suivant tableau des portes

BP 93 X 204 HT CM - 39 DB - SERRURE DE SURETE
Localisation :

Suivant tableau des portes

BP 93 X 204 HT CM - 39 DB - SERRURE DE SURETE - CA

Localisation :

Suivant tableau des portes

BP 103 X 204 HT CM - 39 DB - SERRURE DE SURETE
Localisation :

Suivant tableau des portes

BP 103 X 204 HT CM - 39 DB - SERRURE DE SURETE
Localisation :

Suivant tableau des portes

BP 73+73 X 204 HT CM - 39 dB - SERRURE DE SURETE

Localisation :

Suivant tableau des portes

BLOC PORTE COUPE FEU

BP 93X204 HT CM - CF 1/2 H - SERRURE DE SURETE
Localisation :

Suivant tableau des portes

BP 93X204 HT CM - CF 1/2 H - SERRURE DE SURETE - CA

Localisation :
Suivant tableau des portes

BP 103X204 HT CM - CF 1/2 H - SERRURE DE SURETE
Localisation :
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BATD664 MESS OLIVET

Lot 02 Aménagement inérieur / Parachévement

DPGF 11 - Menuiseries intérieures bois

2/5

U

Quantité

Prix en €

Totalen €

3.1.34

3.1.35

3.1.36

3.1.3.7

314
3.1.441

3.15
3.1.5.1

3.1.6
3.1.6.1

3.1.6.2

3.1.6.3

3.2
3.21

3.3
3.3.1
3.3.1.1

3.3.1.2

Suivant tableau des portes
BP 93X204 HT CM - CF 1/2 H - 39 dB -SERRURE DE SURETE

Localisation :
Suivant tableau des portes
BP (93+93)X204 - CF 1/2 H - 29 dB - SERRURE DE SURETE

Localisation :

Suivant tableau des portes

BP (93+53)X204 - CF 1/2 H - SERRURE DE SURETE
Localisation :

Suivant tableau des portes

BP (93+53)X204 - CF 1/2 H - SERRURE DE SURETE - CA

Localisation :

Suivant tableau des portes

BLOC PORTE VITREE

BP 93 x 300 CM - PF 1/2H - SERRURE DE SURETE
Localisation :

Suivant tableau des portes

BLOC PORTE HYDRO

BP 93x204 Ht CM - SERRURE A CONDAMANTION
Localisation :

Suivant tableau des portes

BLOC PORTES DE RECOUPEMENT DAS

BP (93+53) x 204 Ht CM - PF 1/2 H - DAS - VA ET VENT -
ASSERVI SSI
Localisation :

Suivant tableau des portes

BP (93+93) x 204 Ht CM - PF 1/2 H - DAS - VA ET VENT -
ASSERVI SSI
Localisation :

Suivant tableau des portes

BP (93+53)x204 Ht CM -PF 1/2H - SIMPLE ACTION - ASSERVI
SSI
Localisation :

Suivant tableau des portes
Total BLOCS PORTES

FACADE DE GAINE TECHNIQUE
LARGEUR 90 + 90 CM

Localisation :

Suivant plans architecte : gaine CFO / CFA extension bureaux, gaine sur
rue intérieure, gaine CFO / CFA cuisine

Total FACADE DE GAINE TECHNIQUE

CHASSIS VITRES INTERIEURS
CHASSIS VITRE

DIMENSIONS 30 x 210 Ht CM - Ra>35 dB
Localisation :

Suivant plans architecte : entre bureaux et circulation
DIMENSIONS 50 x 210 Ht CM - Ra>39 dB
Localisation :

Suivant plans architecte et notice acoustique : entre bureau
confidentialité et circulation, entre salle de réunion et circulation, entre
bureau direction et circulation
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BATD664 MESS OLIVET

Lot 02 Aménagement inérieur / Parachévement

DPGF 11 - Menuiseries intérieures bois

3/5

U

Quantité

Prix en €

Totalen €

3.3.1.3

3.3.14

3.3.1.5

34
341

35
3.5.1

35.2

3.6
3.6.1

3.6.2

36.3

3.7
3.71

DIMENSIONS 90 x 210 Ht CM - Ra>35 dB
Localisation :

Suivant plans architecte : entre br coworking et circulation
DIMENSIONS 280 x 220 Ht CM - Ra>35 dB
Localisation :

Suivant plans architecte : entre bar et rue intérieure (2U)
DIMENSIONS 150 x 210 Ht CM

Localisation :

Suivant plans architecte : Entre office dressage et lavage et circulation

Total CHASSIS VITRES INTERIEURS

PLINTHE ET TABLETTE
PLINTHE DROITE

Localisation :

Suivant plans architecte : en périphérie des locaux recevant un sol
souple (S19)

Total PLINTHE ET TABLETTE

HABILLAGES MURAUX ACOUSTIQUES
HABILLAGE MURAL LAMES BOIS INTERIEUR

Localisation :

Suivant plans architecte et notice acoustique : Bar, grande salle a
manger, rue intérieur, self service, salle polyvalente

HABILLAGE MURAL PANNEAUX LAINE DE BOIS
Localisation :

Suivant plans architecte et notice acoustique : grande salle a manger,
salle & manger privative, self service, salle polyvalente

Total HABILLAGES MURAUX ACOUSTIQUES

CABINES SANITAIRES PREFA
SURFACE FIXE

Localisation :

Suivant plans architecte : sanitaires H et F
PORTE BATTANTE 80 CM
Localisation :

Suivant plans architecte : sanitaires H et F
PORTE BATTANTE 90 CM
Localisation :

Suivant plans architecte : sanitaires H et F
Total CABINES SANITAIRES PREFA

PLACARD COULISSANT
LARGEUR 150 CM

Localisation :

Suivant plans architecte : placard circulation cuisine

Total PLACARD COULISSANT
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BATD664 MESS OLIVET Lot 02 Aménagement inérieur / Parachévement 4/5
DPGF 11 - Menuiseries intérieures bois
U Quantité Prix en € Totalen €

38 MOBILIER

3.8.1 BANQUE D'ACCUEIL HALL D'ENTREE ENS
Localisation :
Suivant plans architecte : banque d'accueil zone guichet

3.8.2 MEUBLE BAR PRINCIPALE ENS
Localisation :
Suivant plans architecte : meuble bar du bar

3.8.3 MEUBLE RANGEMENT BAR ENS
Localisation :
Suivant plans architecte : meuble bar du bar

3.84 ESTRADE BOIS
Localisation :
Suivant plans architecte : estrade du bar

3.8.5 TABLETTE MANGE DEBOUT ENS
Localisation :
Suivant plans architecte : tablette mange debout du bar, tablettes mange
debout guichet (prés de la banque d'accueil)

3.8.6 CADRE BOIS ENS
Localisation :
Suivant plans architecte : rue intérieure

3.8.7 CLAUSTRA BOIS ENS
Localisation :
Suivant plans architecte : claustra cuisine c6té convoyeur
Total MOBILIER

39 MIROIRS

3.9.1 MIROIRS 60 X 124 Ht CM u
Localisation :
Suivant plans architecte : sanitaires H et F
Total MIROIRS

3.10 OUVRAGES DIVERS

3.10.1 SEPARATEURS D'URINOIRS §]
Localisation :
Suivant plans architecte : sanitaires H

3.10.2 TRAPPE DE VISITE DE GAINES u
Localisation :
Suivant besoin des lots techniques (provision 15 trappes)

3.10.3 PATERES 2 TETES u

Localisation :

Suivant plans architecte : douches bureaux, douches cuisines
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DPGF 11 - Menuiseries intérieures bois

U Quantité Prix en € Totalen €
3.104 HABILLAGE JOINTS DE DILATATION ENS

Localisation :

Suivant plans architecte : habillage des joints de dilatation en murs

Total OUVRAGES DIVERS
Total DESCRIPTION DES OUVRAGES

Montant HT du ST N°11 MENUISERIES INTERIEURES
Montant TVA (20%)
Montant TTC
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